PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2025 № 33
	О назначении публичных слушаний по проекту решения                о внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, решением Вяземского окружного Совета депутатов от 22.10.2024 № 21 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Вяземский  муниципальный округ» Смоленской области», в целях выявления мнения населения муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области по проекту решения          о внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на публичные слушания проект решения о внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области (далее – проект решения).

2. Провести публичные слушания по проекту решения
18.08.2025 в 10 час. 00 мин. по адресу: Смоленская область, Вяземский район,
г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 11 (Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, актовый зал).

3. Установить, что письменные предложения и замечания по проекту решения принимаются в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: Смоленская область, Вяземский район, г. Вязьма, ул. 25 Октября, д. 11. (Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области), в срок до 18.08.2025.
4. Определить органом, ответственным за организацию проведения публичных слушаний, Администрацию муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вяземский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области Прудникову А.О.
                                                                                                             О.М. Смоляков